2025年 5月 16日

各 位

会 社 名      高砂香料工業株式会社

代表者名     代表取締役社長  桝村 聡

（コード番号 4914 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員管理本部長 平田 裕康

（TEL．03－5744－0523）

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 15日開催の取締役会において、下記の通り役員および執行役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお本件につきましては、2025年 6月 25日開催予定の定時株主総会ならびにその後に開催される取締役会

において正式決定される予定です。

記

2025年 6月 25日付（予定）

【取締役】

代表取締役  桝村 聡

取締役     野依 良治 （社外・非常勤）

同     山形 達哉

同     染川 健一

同     谷中 史弘

同     松田 浩明 （社外・非常勤）

同     水野 直樹

同     川端 茂樹

 同     塚本 恵  （社外・非常勤）

  同     辻 篤子  （社外・非常勤）
取締役    磯野 裕一 （退任）

【監査役】

監査役    小林 一久 （社外・常勤）

同     磯野 裕一 （新任・常勤）

同     中江 康男 （社外・非常勤）

監査役    川上 幸宏 （退任）

2025年 6月 25日付

【執行役員】

   （担当）

社長執行役員 桝村 聡 安全統括本部長

常務執行役員 山形 達哉 コーポレート本部長

  兼 安全統括副本部長

 兼 グローバル SAP マネジメント部長

 兼 高砂インターナショナルコーポレーション社長

同     染川 健一 フレーバー事業本部長 兼 TIG（広州）董事長

同     谷中 史弘  研究開発本部長 兼 ファインケミカル事業本部長

同     水野 直樹  サプライチェーンマネジメント本部長

  兼 TIZ（張家港）董事長

同     川端 茂樹  経営戦略本部長 兼 経営企画部長 兼 法務部長

執行役員      木林 孝之  TIC（USA）社長 兼 米州地域 担当

同     佐藤 文則  フレグランス・アロマイングリディエンツ事業本部長

  兼 グローバルフレグランス事業戦略部長

同     川野 明彦  フレーバー事業副本部長

同      平田 裕康  管理本部長 兼 関連事業部長

  兼 中国室長 兼 IR／広報室長

同     村山 俊幸  研究開発副本部長 兼 分析研究所長

同     八木 健次 調達本部長

同     江村 誠 研究開発副本部長 兼 バイオデザイン研究所長

同     関根 基伸  （新任）  人事・総務本部長 兼 人事総務部長

  兼 国際人事室長

同     Andy Arguelles（新任） TIS（シンガポール）社長 兼 TIET（タイ）社長

同     Paul Ireland （新任） グローバルフレグランス事業部長

以 上